
沖縄支社開設のご案内 

拝啓 新緑の候、貴社におかれましてはますますご
清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご
芳志を賜り、誠に有難うございます。 
  さて、この度弊社では業務の拡張に伴い下記の通
り沖縄支社を開設し、令和元年 5 月 24 日より業務
を開始する運びとなりました。 
  これを機に社員一同、より一層業務に精進いたす
所存でございますので、何卒倍旧のご支援ご鞭撻を
賜りますようお願い申し上げます。 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。 

 
 
記 
 
 

支社名 株式会社英電 沖縄支社 
住 所 沖縄県中頭郡嘉手納町字水釜 282-1  

ハウスナンバー7130 
T E L  098-989-1505  
F A X  098-989-1506 
 

 
令和元年 5 月吉日 

株式会社 英 電  
代表取締役 前川英三 
専務取締役 前川治彦 


